

## Reparare si intretinere a centralelor termice

I.D.: 104952817

---

Data publicarii	29.10.24	Coduri CPV	45259300-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.405,55 RON - 9.405,55 RON

---

Descriere: Radiator 22 K 600x800 buc. = 1 x278.12= 278.12 Radiator 22 k 600x1200 buc.= 1x 376 =376.00 Radiator 22k 600x1400 buc. =1 x490.87 =490.87 Set fixare radiatoare set =3 x20.81 =62.43 Robinet cal.+ con. tur 1/2"x16 buc. =3x 24.35 =73.05 Racord conector 16x1/2 buc =6x 9.65= 57.90 Pasta verde + Canepa buc =1x 15= 15.00 Automatizare controller buc. =1x 1.160.03= 1160.03 Snur fibra sticla ml =2x 42.54= 85.08 Vasilina grafitata buc =1 x34.10= 34.10 Diblu 12 x 200 buc. = 6 x6.85= 41.10 Furtun condens buc =1x 13.15= 13.15 Acumulator auto 100 ah buc =1 x508.40 =508.40 Sursa neintreruptibila buc= 1x 834.47 =834.47 Manopera inlocuire baterie+sursa neintrerupt buc= 1x 140.00 =140.00 Constatare defectiune automatizare centrala Verificare tehnica centrala + curatare 30 kw buc =1 x352.94 =352.94 Verificare cos + curatare buc= 1 x140 =140.00 Silicon temperatura buc =1 x32.44 =32.44 Veri. tehnica CT+curatare+autorizare 80kw buc =1x 721.01= 721.01 Verificare cos + curatare buc =1 x140 =140.00 Silicon temperatura buc =1 x32.44 =32.44 Verificare tehnica centrala + curatare 90kw buc =1x 721.01= 721.01 Verificare cos + curatare buc =1 x140 =140.00 Silicon temperatura buc= 1x 32.44 =32.44 Avizare legitimatie fochist buc =x3 275= 825.00 Probe + verificari centrale buc 1 250.00 250.00 Manopera montare 3 radiatoare = 750.00 Manopera constatare+inlocuire automatizare+probe/verificari = 600.00 Manopera inlocuire snur fibra sticla = 180.00 Cheltuieli cu aprovizionarea + deplasarile = 318.57 Total deviz fara

---